年
Year

  月
Month

  日
Date

既修得単位の認定申請書
Request for Evaluation of Transfer Credit

  北陸先端科学技術大学院大学長 殿
  To President of JAIST

先端科学技術研究科
Graduate School of Advanced Science and Technology

(Check the applicable box.)
 □博士前期課程 Master’s program

□博士後期課程 Doctoral program

学生
S t u d en t

番号
Num ber

氏名
N a m e

  □他大学院博士前期課程

このことについて、 □他大学院博士後期課程  において修得した単位を本学 □博士前期 課程の単位として

  □他大学院科目等履修生                □博士後期

□本学博士前期課程

 □本学博士後期課程

  □本学科目等履修生

認定くださるよう、下記のとおり申請します。

I request for evaluation of my course credits obtained during  □the master's program at other graduate institution
   □the doctoral program at other graduate institution
  □the period I was a non-degree student at other graduate

 institution
   □the master's program at JAIST
   □the doctoral program at JAIST
   □the period I was a non-degree student at JAIST
for  □the master’s program at JAIST.
 □the doctoral program at JAIST.

認定申請授業科目名
Courses to be evaluated

本学の授業科目番号・科目名※1
JAIST equivalents *1

科目番号※2

Course
number*2

授業科目名 Course title
単位
Number
of credits

科目番号
Course
number

授業科目名 Course title
単位
Number
of credits

※1 認定申請授業科目名と同じ場合は記入不要。*1 No need to enter the same course(s) as one(s) to be evaluated.

※2 科目番号があれば記入。*2 Enter if applicable.

記入欄が足りない場合は申請用紙を数枚に分けて提出すること。

If you need more space, attach additional sheets to this.

添付書類（他大学大学院で修得した単位の認定申請者のみ）
Attach the following if courses to be evaluated are not JAIST courses:
１）申請科目の成績証明書 Official transcript for the course(s)
２）講義内容が明らかになる書類 Official course description or syllabus for the course(s)

承認者（指導教員）
Approver (Supervisor)

氏名
N a m e